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PRIX DU VOYAGE PAR PERSONNE AVEC GUIDE CHAUFFEUR ANGLOPHONE/ FRANCOPHONE 
SUR DEMANDE 

Nombre de 
personnes 

2 pax 4 pax 6 pax 8 pax 
Supplément 

Single 

Prix/personne 2095 € 1580 € 1550 € 1415 € 165 € 

Prix enfants 
2-6 ans 

1530 € 1170 € 1170 € 1045 € 165 € 

Prix enfants 
6-11 ans 

1695 € 1280 € 1265 € 1150 € 165 € 

 

PRIX DU VOYAGE PAR PERSONNE EN FORMULE AUTOTOUR AVEC GUIDES LOCAUX 
ANGLOPHONES 

Nombre de 
personnes 

2 pax 4 pax 6 pax 8 pax 
Supplément 

Single 

Prix/personne 1530 € 1205 € 1140 € - 165 € 

Prix enfants 
2-6 ans 

1125 € 930 € 890 € - 165 € 

Prix enfants 
6-11 ans 

1235 € 1015 € 960 € - 165 € 

 
 

LE PRIX DE VOTRE VOYAGE COMPREND : 

 
➢ Billet d’avion de Lux/Bru à Macédoine dans la classe éco la moins chère avecLOT ou Austrian 
       Airlines 
➢ Taxe d’aéroport du 10/10/19 : +/- 115 euros au 05/03/21 
➢ Hébergement comme dans le programme 
➢ Repas : 7 x petit déjeuner, 4 x déjeuner, 5 x dîner (B= petit-déjeuner, L= Déjeuner, D= Dîner) 
➢ Transport climatisée en voiture ou mini van. 
➢ Guide touristique autorisé anglophone, francophone si disponible. 
➢ Téléphérique sur le mont Vodno 
➢ Présentation des producteurs du miel et dégustation du miel 
➢ Bateau, kayak, escalade et autres activités comme mentionnées dans le programme  
➢ Taxes et TVA locales au 19/10/19. 
➢ TVA intra-européenne sur les voyages en Europe. 
➢ Guide petit futé sur la destination. 
➢ Fonds de Garantie de notre agence de voyages. 
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LE PRIX DE VOTRE VOYAGE NE COMPREND PAS : 
 

➢ Autres repas ou boissons que ceux proposés dans le programme 
➢ Assurances de voyage ou assistance et bagages                       - 

https://www.saveursduvoyage.com/fr/assurances 
➢ Dépenses personnelles, liste non exhaustive. 
➢ Les excursions en option (prix mentionnés) 
➢ Tout ce qui n’est pas repris dans le prix de votre voyage comprend. 
➢ Pourboires pour le guide et chauffeur 

 

REMARQUES : 

 
En Auto tour, seule des visites seront prévues par des guides locaux à Skoopje, Vodno, au Canyon de 
Matka et le jour 4 à Ohrid et au monastère de St Naum.  
 
Essence et plein à votre charge. Assurances de base incluses dans votre location de voiture. Type de 
voiture en fonction du nombre de participants, pour de plus amples détails nous contacter. 
 
Excursions ou activités sportives complémentaires non incluses dans les 2 formules, consultez-nous 
également. 
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